ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кокшетауской городской территориальной избирательной комиссии

№10/6 от 22 октября 2020г.

Об образовании избирательного округа

по выборам депутатов Кокшетауского городского маслихата
В соответствии с подпунктом 6) статьи 14,  пунктом 4 статьи 21, статьей 22 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в границах территории города Кокшетау избирательный округ по выборам  депутатов Кокшетауского городского маслихата.

2. Разместить постановление на интернет-странице избирательной комиссии.

Председатель комиссии

                                    М. Калиева

Секретарь комиссии

     Г. Ергалиева